

KILPAILUOHJE Sotkan Hiihdot 13.1.2018

POr

VASTUU

KILPAILIJA HIIHTÄÄ KILPAILUSSA OMALLA VASTUULAAN. KILPAILIJA ON ITSE VASTUUSSA OIKEAN LATUREITIN HIIHDOSTA, reitillä opasteet ja sulkuaidat, sekä reittikartat nähtävissä ulkona olevalla ilmoitustaululla. KILPAILUNJÄRJESTÄJÄ EI OLE VASTUUSSA RIKOONTUNEISTA HIIHTOVÄLINEISTÄ.

LÄHDÖN VALMISTELU

Lähtöpaikka on pääsuoralla. Kilpailijan tulee olla lähtöpaikan läheisyydessä hyvissä ajoin ennen lähtöä. Kilpailija on itse vastuussa siitä, että on lähtöviivalla lähdön tapahtuessa. Mikäli kilpailija myöhästyy lähdöstä, voi hän lähteä matkaan seuraavan ½ min kuluessa. Myöhästymistä ei huomioida loppuajassa.

LÄHETYS JA AJANOTTO

Käytössä on sähköinen ajanotto, jossa matkaan lähtevä kilpailija itse käynnistää ajanoton kun hän jalallaan koskettaa saranoitua ”antennia”. Lähdössä kello, josta hiihtäjä näkee lähtöajan. Lähtöviivalla oleva henkilö (lähettäjä) tarkkailee lähdön oikea-aikaisuutta. Aikaa otetaan kymmenyksen tarkkuudella.

MAALIINTULO

Maali sijaitsee stadionin keskiosassa, pienten huoltorakennusten välissä.

SUKSIEN TESTAUS JA LÄMMITTELY

Verryttely ja suksien testaus on mahdollista kilpaladulla. Kilpailun alettua verryttelyä tekevien on noudatettava erityistä varovaisuutta ja kilpailijoiden suoritusta ei saa häiritä!!!

KESKEYTTÄMINEN

Kilpailun keskeyttäneen tulee ilmoittautua välittömästi kilpailukansliaan (punainen rakennus penkan päällä)

KILPAILUNUMEROT

Kilpailussa käytetään liivinumeroita. Numerot noudettavissa kisakansliasta klo 9:00 alkaen. Kilpailunumerot tulee jättää heti maalissa olevaan harmaaseen laatikkoon tai kilpailukansliassa olevaan ravintolaan. Kadonneista numerolapuista peritään (hiihtäjän edustamalta seuralta) 50€.

ILMOITUSTAULU

Lähtölistat ja tulokset toimitetaan kilpailukeskuksenulko-oven läheisyydessä (ulkopuolella) olevalle ilmoitustaululle, sieltä löytyvät myös reittikartat ja kilpailuohje.

PUKuhuoneet ja peseytyminen

Miehille ja naisille löytyvät omat pesutilat kilpailukeskuksen alakerrasta (pääsuoran puolelta) WC-tilat löytyvät huoltorakennuksen alakerrasta, pääsuoran puoleiselta sivulta/ tunnelista sekä pukuhuoneista.

KILPAILUJÄRJESTYS

Kilpailun matkat hiihdetään kaikki väliaikalähtöinä, vapaalla hiihtotavalla. Matkat ja hiihtojärjestys;

1,1km N8, M8

1,5km N9,M9,N10,M10

2,4km N11, M11, N12, M12

3,2km N14, M14, N16

6,4km M16, N18, M18, M60, M50, N40, M40, NYL

9,6km MYL

Lähetyksessä pidetään noin 15 min tauko M12 ja N14 sarjojen välillä. Palkinnot jaetaan kahdessa osassa, ensin nuorten M12 sarjaan saakka, kilpailun puolivälissä ja vanhemmat sarjat välittömästi viimeisen kilpailijan saavuttua maaliin. Palkintojen jako tapahtuu, sään salliessa, ulkona pääsuoralla.

KAHVIO

Kahvio hiihtostadionin huoltorakennuksen yläkerrassa. Myynnissä kahvia, teetä ja mehua (myös hiihtäjien mehu täällä). Suolaista ja makeaa leivonnaista sekä makeisia.

Makkaramyynti huoltorakennuksen alakerrassa pääsuoran puolella.